СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»
Р Е Ш Е Н И Е

  01.03.2017г  				                                               		№ 5

 «Об утверждении Перечня имущества муниципального образования «Село Болхуны», подлежащего  безвозмездной передаче в собственность  муниципальному образованию «Ахтубинский район», в связи с разграничением полномочий»

В связи с истечением срока подачи документов на согласование в уполномоченный Правительством Астраханской области исполнительный орган государственной власти Астраханской области, в соответствии с требованиями Федерального закона №-131ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   согласно ст. 3  Закона Астраханской области от 02.07.2008 №37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области»,
Совет муниципального образования «Село Болхуны»

     РЕШИЛ:

1. Утвердить  Перечень имущества муниципального образования «Село Болхуны», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципальному образованию «Ахтубинский район», в связи с разграничением полномочий», согласно Приложению №1.
2. Решение Совета муниципального образования «Село Болхуны» от 27.12.2016 №31 признать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]3.        Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
МО «Село Болхуны»                                                                   Н.Д.Руденко

Глава МО «Село Болхуны»						      Н.Д.Руденко